
 

 

 
 
                                                                                                                                         śabia Wola  09.02.2010 

Do wszystkich Lokalnych Grup Działania w Polsce.Do wszystkich Lokalnych Grup Działania w Polsce.Do wszystkich Lokalnych Grup Działania w Polsce.Do wszystkich Lokalnych Grup Działania w Polsce.    
 
„Jak cię widzą – tak piszą i oceniają”. Kierując się tą zasadą, chcemy stworzyć sprawny  
i atrakcyjny system upowszechniania informacji o róŜnych przedsięwzięciach podejmowanych przez 
Lokalne Grupy Działania z całej Polski na rzecz lokalnych społeczności, promocji kultury, przyrody, 
pięknych stron polskiej wsi, a przede wszystkim nad upowszechnianiem wiedzy na temat tego,  
czym zajmują się Lokalne Grupy Działania, jakie są ich plany, cele i osiągnięcia. 
Razem będzie znacznie łatwiej to robić, a nawet wykorzystywać ogólnopolskie anteny radia i telewizji. 
Chcemy więc znaleźć partnerów do realizacji projektu współpracy: 
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W ramach tego projektu współpracy planujemy: 
 
- realizację cyklicznej audycji telewizyjnej dla jednego z kanałów telewizji ogólnopolskiej,  
a takŜe prezentacje w radiu tego, czym się zajmujecie, ponadto Waszych regionów, ich mieszkańców, 
atrakcji turystycznych, przyrody i tego wszystkiego co sprawia, Ŝe są wyjątkowe. 
 
- uruchomienie portalu projektu w celu jednoczesnej prezentacji projektów realizowanych  i planowanych 
na obszarach Lokalnych Grup Działania, oraz atrakcji Waszych gmin i regionów internautom. 
 
-  organizację działań PR w celu informowania mediów lokalnych i ogólnopolskich o interesujących 
projektach i przedsięwzięciach realizowanych na terenach wiejskich. 
 
- przygotowanie warsztatów medialnych w celu zainteresowania młodzieŜy sztuką filmowania, 
fotografowania, montaŜu filmowego i dziennikarstwem prasowym, oraz organizację spotkań w celu 
wymiany doświadczeń w pracy z mediami. 
 
Liczba LGD które chcą się włączyć do projektu jest nieograniczona. Im nas będzie więcej, tym lepiej.  
W 2010 roku chcemy przygotować projekt i juŜ z nim wystartować. Koniec realizacji planujemy latem 2014 roku,  
a budŜet uczestnictwa w kaŜdym roku szacujemy na 20 – 25 tysięcy PLN.  
Ogólnie wynosi on 3 PLN na mieszkańca kaŜdej LGD, w tym maksimum 1 PLN na przygotowanie projektu. 
Szczegóły omówimy podczas spotkania, które jest planowane w marcu 2010 roku w okolicach Warszawy,  
jednak rozpoczęcie realizacji projektu uzaleŜniamy od liczby grup, które będą chciały w nim uczestniczyć.  
Na zgłoszenia czekam y do 22 lutego 2010 roku pod adresem elektronicznym podanym poniŜej. 
  
                                                                                                        Pozdrawiam Witold Czuksanow                 
       Prezes Zarządu LGD „Ziemia Chełmońskiego”. 
 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Chełmońskiego” 

Gminy: Baranów, Grodzisk Mazowiecki, Mszczonów, Radziejowice, Teresin, Żabia Wola 

Biuro: ul. Warszawska 24, 96-321 Żabia Wola, Polska, poniedziałek 9.00-17.00, wtorek-piątek 8.00-16.00 
Tel:  + 48 46 858 91 51, + 48 795 58 86 21, + 48 795 58 71 14, +48  795 58 48 76 

www.ziemiachelmonskiego.pl  biuro@ziemiachelmonskiego.pl 


